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Чемпіонат U-19
2024/25 16-й тур, Матч №123

Четвер, 05.12.2024, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C.

«Шахтар» Донецьк

6 : 0

«Ворскла» Полтава

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола (К)
5 Стрільчук Дмитро
6 Давиденко Данило
7 Ющенко Олександр
8 Сметана Денис
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Бундаш Василь

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Шелекета Микита
14 Решетніков Міхаіл
15 Гарабажій Антон
16 Данковський Єгор
17 Желіба Ян
18 Костриця Олександр
19 Тютюнов Владислав
20 Зубрій Артем
21 Сліпчук Михайло
22 Шакун Єгор
23 Демченко Антон

Тренер
Бєлік Олексій

51 Чудаса Владислав
22 Багінський Нікіта
25 Романець Едуард
44 Крохмаль Нікіта
40 Горобець Артем
33 Селін Денис
58 Оденцов Микита (К)
77 Кривобок Максим
37 Карпусь Захар
5 Козінцев Олександр
11 Сердюк Артем

Запасні
31 Ширяєв Іван
9 Яровий Денис
26 Скрипкевич Максим
73 Мельников Данііл
92 Хоменко Павло
16 Ткач Валентин
50 Крецул Дмитро
74 Діденко Назар

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 16-й тур, Матч №123
Четвер, 05.12.2024, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 5°C.

«Шахтар» Донецьк 6 : 0 «Ворскла» Полтава
9 Ломага Олександр 5'

8 Сметана Денис 18'

10 Цуканов Віктор 21'

3 Башмарін Олександр 26'

3 Башмарін Олександр 34'

2 Дрозд Антон
14 Решетніков Міхаіл 46'

3 Башмарін Олександр
15 Гарабажій Антон 46'

59' 44 Крохмаль Нікіта
26 Скрипкевич Максим

5 Стрільчук Дмитро
13 Шелекета Микита 59'

59' 37 Карпусь Захар
50 Крецул Дмитро

59' 5 Козінцев Олександр
16 Ткач Валентин

6 Давиденко Данило 60'

6 Давиденко Данило
18 Костриця Олександр 63'

11 Бундаш Василь 63'

10 Цуканов Віктор
20 Зубрій Артем 67'

15 Гарабажій Антон 68'

83' 77 Кривобок Максим
92 Хоменко Павло

87' 40 Горобець Артем
74 Діденко Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


